
  

  
  
  
  
  
  

  

     
  

کاتالوگ قطعات موتور وانت دیزل زامیاد 
  

  

  

  

  

  

  

  

  مهندسی خدمات و مدارك فنی

  پس از فروش شرکت زامیادخدمات 

88بهمن 

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


فهرست

شماره صفحه عنوان  رديف

2-3 دسته موتورها 1
4-6 مجموعه بلوك سيلندر  2
7-9 مجموعه سر سيلندر  3
10-11 درب محفظه سوپاپها 4
12-13 تسمه تايم و متعلقات   5
14-15 مجموعه ميل لنگ و شاتونها و6 و ي و
16-17 مجموعه ميل بادامك  7
18-19 منيفولد سوخت و دود 8
20-21 توربوشارژر 9
22 23 EGR 122-23 EGR  مجموعه 10
24-26 مجموعه كارتل و پمپ روغن   11
27-28 مجموعه فيلتر روغن  12
29-30 عايق هاي صوتي موتور 13
31-32 پمپ سوخت فشار بالا و فيلتر سوخت  14

33-34 مجموعه لوله هاي سوخت فشار بالا و انژكتورها 15
35-36 EMS سنسورها و دسته سيم ،ECU 16
37-38 سيستم خنك كننده-1 1737-38 1 سيستم خنك كننده 17
39-40 سيستم خنك كننده-2 18
41-42 دينام و استارت  19

43-44 ديسك و صفحه كلاچ 20
45-46 كيت تعميراتي موتور -1 21
47-48 كيت تعميراتي موتور -2 22
49-50 كيت تعميراتي موتور -3 23

Page 1

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


دسته موتورهادسته موتورهادسته موتورهادسته موتورهادسته موتورهادسته موتورهادسته موتورهادسته موتورها

Page 2

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


No. Part No. Part Name شرح فارسي
ضريب 
ف ص

دسته موتورها

مصرف
1 1001050-D01 Left bracket براكت چپ(دسته موتور) 1

2 Q151B1425
Hexagon head bolt with fine pitch thread      
–Full thread M14x25 پيچ دسته موتور  1

3 Q40314 Spring washer 14 واشر فنري دسته موتور 1
4 Q151C1040 Hexagon head bolt with fine pitch

thread –Full thread M10x40
پيچ دسته موتور  1

thread –Full thread M10x40

5 Q151C1022 Hexagon head bolt with fine pitch
thread –Full thread M10x22

پيچ براكت دسته موتور  6
6 Q40310 Spring washer 10 واشر فنري مربوط به دسته موتور 11
7 1001012-D01 Right bracket براكت راست(دسته موتور ) 1
8 1001015-D01 Left bracket cushion unit بالشتک سمت چپ 1
9 1001016-D01 Right bracket cushion unit بالشتک سمت راست 1
1 Q40110 Pl i h 10 D10 ا 410 Q40110 Plain washer 10 D10 واشر تخت 4
11 CQ34010 Hexagon nut M10 M10 مهره شش گوش 4

Page 3

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


مجموعه بلوك سيلندرمجموعه بلوك سيلندرمجموعه بلوك سيلندرمجموعه بلوك سيلندرمجموعه بلوك سيلندرمجموعه بلوك سيلندرمجموعه بلوك سيلندرمجموعه بلوك سيلندر

Page 4

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


ض
مجموعه بلوك سيلندر

No. Part No. Part Name شرح فارسي
ضريب
مصرف

1 1002101-D01 Cylinder block بلوک سيلندر 1
2 1002060-D01 Cylinder head gasket unit واشر سرسيلندر 1
3 1303050-D01 Water inlet pipe unit لوله آب ورودی 1
4 1303012-D01 Packing for water inlet pipe واشر لوله ورودي آب به بلوك سيلندر 1g p p ر ي و ب ب ب ي ورو و ر و
5 Q1420845 Hexagon head bolt and spring washer assemblies 

M8×45
پيچ اتصال لوله ورودي آب به بلوك سيلندر  1

6 Q1420820 Hexagon head bolt and spring washer  assemblies 
M8×20

پيچ شش گوش با واشر فنري 
M8×20 1

7 Q1460816 Hexagon head bolt ,spring washer and
plain washer assemblies M8×16

پيچ اتصال لوله ورودي آب به بلوك سيلندر  1

8 3510314 D01
Oil inlet pipe joint of vacuum pump
NPT 1/8〞 〝NPT 1/8 ل د خلا غ دي ط ا 18 3510314-D01  NPT 1/8〞 〝NPT 1/8 ورودي روغن پمپ خلا ديزل رابط 1

9 1002904-D01

  Split spring type straight set–pin
bush گاید سر سيلندر 2

10 D1002114- 01 Bowl plugΦ36 Φ36كوركن بلوك سيلندر 3
11 1002112-D01 Bowl plugΦ18 Φ18كوركن بلوك سيلندر 3g ر و ن ور
12 1002117-D01 Bowl plugΦ56 Φ56كوركن بلوك سيلندر 1

13 1002906-D02

Hexagon head bolt with set    -pin

M10×1.25-6h( only For CA4D28CRZL type 
engine )

پيچ بستن صفحه پشتي بلوك سيلندر   1

14 1002017-D02 Rear connecting plate(onlyFor CA4D28CRZ ) صفحه اتصال پشتي موتور  1
15 1002037-D01 Parallel pin Φ10×32 (جهت تنظيم) پين موازي صفحه عقبي بلوك سيلندر م1 ي پ

16 1002907-D01
Bolt of rear connecting plate    
M12×1.5×23 پيچ صفحه اتصال پشت فلايويل به بدنه موتور   3

17 1002460-D01
Crankshaft oil sealing ring    ,rear

95×118×10 كاسه نمد عقب ميل لنگ 1

18 1002109-D01 Bowl plug Φ12 Φ12 کورکن بلوک سيلندر 1
19 1002115-D01 Bowl plug Φ38 Φ38 کورکن بلوک سيلندر 1
20 1002111-D01 Bowl plug Φ16 Φ16 کورکن بلوک سيلندر 2
21 1002113-D01 Bowl p1ugΦ32 Φ32 کورکن بلوک سيلندر 2
22 1002116-D01 Bowl plugΦ45 Φ45 كوركن بلوك سيلندر 2
23 1002116-D01-A Bowl plugΦ45 Φ45 كوركن بلوك سيلندر 1

24 1002019-D01 Left strengthening plate①
براكت سمت چپ بلوك سيلندر (براي موتورهاي داراي كارتل 

فولادي) 1

25 Q40310 Spring washer Φ10① 4 واشر فنري Φ10 (براي موتورهاي داراي كارتل فولادي)

26 Q1511035 Hexagon head bolt with fine pitch thread 
M10×1.25×40①

پيچ شش گوش با دنده ريز  M10×1.25×40 (براي موتورهاي 
داراي كارتل فولادي) 4

27 3602082-D01 Copper washerΦ8.2 Φ8.2 واشر مسي 1
28 3602081-D01 Seat for oil pressure sensor سيت سنسور فشار روغن 1
29 80-D01 Oil pressure sensor سنسور فشار روغن 1

Page 5

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


No. Part No. Part Name شرح فارسي
ضريب 
مصرف

30 1002912-D01 Water exhaust plug ZG1/4〞  〝ZG1/4 در پوش تخليه آب 11002912 D01 Water exhaust plug ZG1/4 ب ي پوش ر
31 Q1460625 Hexagon head bolt, spring washer and plain 

washer assemblies M6×25
M6×25   پيچ شش گوش با واشر فنري 4

32 Q40108 Plain washer Φ8 Φ8 واشر تخت 2
33 Q1420814 Hexagon head bolt and spring washer assemblies 

M8 × 14
M8 × 14   پيچ شش گوش با واشر فنري 2

34 1002820-D01 Control valve unit شير كنترل جهت نازل روغن 1
35 1002039-D01 Copper washerΦ 16 Φ 16 واشر مسي 2
36 1002810-D01 Nozzle pipe weldment part مجموعه لوله هاي نازل پاشش روغن به سيلندر  1
37 Q5221020 Parallel pin Φ10 × 20 Φ10 × 20  پين هاي موازي تنظيم بلوك سيلندر 2
38 Q61901 Inner hexagon tapered screw plug-main oil 

passage NPT 1/8〞
 〝NPT 1/8  كوركن پيچي مسير روغن در بلوك سيلندر 2

39 1002018-D01 Right strengthening plate①
براكت سمت راست موتور بلوك سيلندر(براي موتورهاي داراي 

كارتل فولادي) 1

40 1002106-D01 Front camshaft bushing لنگ ميل جلوي بوش 140 1002106-D01 Front camshaft bushing بوش جلوي ميل لنگ 1
41 1002107-D01 Middle and rear camshaft bushing بوش وسط و عقب ميل لنگ 2
42 1002015-D01 Main bearing bush ,upper ياتاقان ثابت-بالايي 5
43 1002016-D01 Main bearing bush ,lower ياتاقان ثابت-پاييني  5
44 1002108-D01 Bolt of main bearing cap پيچ اصلي كپه ياتاقان هاي ثابت  10
45 1002103-D01 1st,2nd and 4th main bearing cap كپهاي اول و دوم و چهارم ياتاقان ثابت 3
46 1002104-D01 3rd main bearing cap ثابت ياتاقان سوم كپه 146 1002104-D01 3rd main bearing cap كپه سوم  ياتاقان ثابت 1
47 1002105-D01 5th main bearing cap كپه پنجم  ياتاقان ثابت  1
48 1002014-D01 Thrust piece of crankshaft شيم ميل لنگ 2
49 1002118-D01 Bowl plug Φ 14 Φ 14 كوركن بلوك سيلندر 1
50 1002119-D01 Bowl plug Φ 15.6 Φ 15.6 كوركن بلوك سيلندر 1

51 1002021-D01 Crankcase set-pin②
پين اتصال پوسته موتور  ( براي موتورهاي داراي كارتل 

آلومنيمي) آلومنيمي)2

Page 6

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


مجموعه سرسيلندر مجموعه سرسيلندر مجموعه سرسيلندر مجموعه سرسيلندر مجموعه سرسيلندر مجموعه سرسيلندر مجموعه سرسيلندر مجموعه سرسيلندر 

Page 7

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


ضريب
مجموعه سر سيلندر

No. Part No. Part Name شرح فارسي
ضريب
مصرف

1 1007100-D01 Rocker arm mechanism assembly مكانيزم كامل اسبك 1
2 1007135-D01 Bowl plug-rocker arm shaft end Ф 11.5 Ф 11.5  در پوش بشقابي انتهاي ميل اسبك 2
3 Q43119 Circlip for shaft -Type A A خار فنري ميل اسبك- تيپ 2
4 1007120-D01 Rocker arm اسبك سوپاپ  8

M h h5 1007132-D01 Adjusting screw M8-5h4h M8-5h4h  پيچ تنظيم اسبك 8
6 1007133-D01 Locking nut M8-5H M8-5H مهره قفلي اسبك 8
7 1007136-D01 Rocker arm shaft bracket براكت ميل اسبك سوپاپ  4
8 1007119-D01 Hexagon head bolt of rocker arm shaft bracket M8-

6g
M8-6g  پيچ شش گوش  براكت ميل اسبك 3

9 Q40110 Plain washer Φ10 Φ10 واشر تخت 4
10 1007142-D01 Spring washer of rocker arm shaft واشر فنري  ميل اسبك 6p g ب يل ري ر و
11 1007138-D01 Spring for rocker arm shaft فنر ميل اسبك 3
12 1007134-D01 Rocker arm shaft ميل اسبك 1
13 Q151C1060TF2 Hexagon head bolt with fine pitch thread M10 × 60 M10 × 60   پيچ شش گوش دنده ريز 1
14 1003101-D01 Cylinder head سر سيلندر 1
15 1002111-D01 Bowl plug Φ16 Φ16 كوركن سر سيلندر 3
16 1003011 D01 Inlet valve دي ا 416 1003011-D01 Inlet valve سوپاپ ورودي  4
17 1003102-D01 Inlet valve seat نشيمنگاه سوپاپ ورودي  4
18 1003012-D01 Exhaust valve سوپاپ دود  4
19 1003103-D01 Exhaust valve sea نشيمنگاه سوپاپ دود  4
20 1003105-D01 Bowl plug Φ22 Φ22 كوركن سر سيلندر 7
21 Q1200830 Double end stud M8 × 30 پيچ دو سر رزوه سر سيلندر  2
22 Q32008 Hexagon nut with flange M8 M8 فلنج با گوش شش ه مه 222 Q32008 Hexagon nut with flange M8 M8 مهره شش گوش با فلنج 2
23 1003022-D01 Rear hoisting hook of diesel engine گوشواره عقبي موتور 1
24 Q1420820 Hexagon head bolt and spring washer assemblies 

M8 × 20
M8 × 20  پيچ اتصال گوشواره عقبي 2

25 3750100-D01 Preheating plug درپوش پيش گرمكن   4
26 1002116-D01 Bowl plug Φ 45 Φ 45   درپوش بشقابي 1
27 1003014-D01 Bolt of cylinder Head M11X1.5-4h M11X1.5-4h  پيچ سر سيلندر 14
28 1003104-D01 Valve guide pipe گايد سوپاپ  8
29 1003019-D01 Lower washer of valve spring واشر پاييني فنر سوپاپ   8
30 1003060-D01 Oil sealing ring of valve كاسه نمد ساق سوپاپ  8
31 1003013-D01 Valve spring فنر سوپاپ  8
32 1003017-D01 Valve spring seat نشيمنگاه فنر سوپاپ  8
33 1003018-D01 Valve split collet خار سوپاپ  16
34 1112102-D01 Clamp plate of fuel injector گيره انژكتور سوخت 4
35 1112103-D01 Fastening bolt of fuel injector M8×1-6h M8×1-6h  پيچ گيره انژكتور 4
36 Q1200835 Double end stud M8 × 35 M8 × 35   پيچ دوسر رزوه 2
37 Q32008F6 Hexagon nut with flange M8 M8 مهره شش گوش با فلنج 2
38 1002109-D01 Bowl plug Φ12 Φ12 كوركن سر سيلندر 5
39 8103200-D01 Air compressor bracket  براكت كمپرسور هوا 1

Page 8

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


No. Part No. Part Name شرح فارسي
ضريب 
مصرف

4 Hexagon head bolt and spring washer   
M8 6 ل ك اك ال ا 240 Q1420860

g p g

assemblies M8×60 M8×60 پيچ اتصال براكت كمپرسور به سرسيلندر  2

41 Q151C1060
Hexagon head bolt with fine pitch     
thread M10×60thread M10×60 M10×60  پيچ شش گوش با دنده ريز 2

42 Q40310 1 Spring washer Φ10 Φ10  واشر فنري 2
43 1003016-D01 Bolt of cylinder head (2)M11×1.5-4h M11×1.5-4h(2)  پيچ سر سيلندر 4
44 1112104-D01 Clamp plate washer of fuel injector واشر تخت گيره انژكتور سوخت 4p p j و ور ژ ير ر و

Page 9

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


درب محفظه سوپاپهادرب محفظه سوپاپهادرب محفظه سوپاپهادرب محفظه سوپاپهادرب محفظه سوپاپهادرب محفظه سوپاپهادرب محفظه سوپاپهادرب محفظه سوپاپها

Page 10

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


ضريب
درب محفظه سوپاپها

No. Part No. Part Name شرح فارسي
ضريب
مصرف

1 1003240-D01 Valve house unit در پوش محفظه سوپاپ   1
2 1003205-D01 Sealing ring of valve house واشر درپوش محفظه سوپاپ   1

3 1003243-D02
Engine nameplate -diesel engine 
(only For CA  4D28CRZ)

پلاك موتور بر روي درب سوپاپ  براي موتور    
((CA4D28CRZ

1

4 1003220-D01 Oil filling hole cover unit درپوش ورودي روغن روي درب سوپاپ 1
5 1003021-D01 Fixed cap nut M8 كوركن M8 درب سوپاپ  3
6 1003080-D01 Nut seat unit نشيمنگاه مهره 3
7 1003250-D01 Diaphragm valve unit دريچه ديافراگمي درب سوپاپ  1
8 Q2320408 Cross recessed pen head and spring washer 

assemblies
پيچ دريچه ديافراگمي درب سوپاپ   4

9 1014011-D01 Crankcase vent hose unit   لوله تخليه بخارات روغن از محفظه موتور ور1 و ز ن رو ر ب ي و
10 1306016-D01 Clamp of heating water pipe    بست لوله آب گرم كننده 2

Page 11

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


تسمه تايم و متعلقاتتسمه تايم و متعلقاتتسمه تايم و متعلقاتتسمه تايم و متعلقاتتسمه تايم و متعلقاتتسمه تايم و متعلقاتتسمه تايم و متعلقاتتسمه تايم و متعلقات

Page 12

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


ضريب
تسمه تايم و متعلقات

No. Part No. Part Name شرح فارسي
ضريب
مصرف

1 1002401-D01 hamber سيني تسمه تايمينگ 1
2 1002012-D01 Packing of pulley chamber صفحه فلزي جلوي موتور ديزل(پشت محفظه واترپمپ  ) 1
3 1002250-D01 Timing belt transition wheel unit بلبرينگ هرزگرد سفت كن تسمه تايم 1
4 1002350-D01 Tensioner unit تسمه سفت كن(تسمه تايم) 1
5 1002038-D01 Tension pull rod ,timing belt اهرم كشش تسمه تايم 1
6 1006060-D01 Timing belt unit تسمه تايم 1
7 1006045-D01 Front oil seal unit, camshaft كاسه نمد جلويي ميل بادامك 1
8 1006041-D01 Front oil seal seat, camshaft نشيمنگاه كاسه نمد جلويي ميل بادامك 1

9 Q1420835 Hexagon head bolt and spring
washer assemblies M8×35⑨

پيچ شش گوش با واشر فنري  M8×35⑨  (براي نصب سيت 
كاسه نمد ميل بادامك) 5

1 ل ك لا كا 110 1307200-D01 Check cover assembly كاور پلاستيكي جلوي موتور  1
11 1002450-D01 Crankshaft oil sealing ring, front

50×68×9
كاسه نمد جلوي ميل لنگ 1

12 D1307100- 01 Water pump and pulley housing    
cover assemblies  واتر پمپ و سيني جلو موتور 1

13 Q1460845
Hexagon head bolt  , spring washer 
and plain washer assemblies M8×45①

پيچ شش گوش پيچ اتصال سيني جلوي موتور  
M8×45 1

p

14 1002201-D01 Hexagon set-in bolt with flange
M12×58②

پيچ شش گوش  پيچ اتصال بلبرينگ هرزگرد تسمه سفت كن   
M12×58 2

15 1002913-D01 Set-bolt M8×20③ M8×20  پيچ نصب تسمه سفت كن 1
16 1002914-D01 Bolt with set-lever④ پيچ دو سر رزوه سيني تايمينگ  1
17 Q32008 Hexagon nut with flange M8⑤ M8 مهره شش گوش با فلنج ج3 ش ش
18 Q1200825F3 Double end stud M8×25⑥ M8×25   پيچ دو سر رزوه اتصال محفظه واتر پمپ 1
19 Q1200875F3S Double end stud M8×75⑥ M8×75   پيچ دو سر رزوه اتصال محفظه واتر پمپ 1
20 Q1460855 Hexagon head bolt, spring washer and plain 

washer assemblies M8×55⑥
M8×55  پيچ شش گوش با واشر فنري و تخت 2

21 Q1460870 Hexagon head bolt, spring washer and plain 
washer assemblies M8×70⑥

M8×70  پيچ شش گوش با واشر فنري و تخت 2
22 Q218B0835 Hexagon socket head cap screw M8×35⑥ M8×35  پيچ آلني 3
23 Q218B0860 Hexagon socket head cap screw M8×60⑥ M8×60  پيچ آلني 3
24 Q1460635 Hexagon head bolt, spring washer and

plain washer assemblies M6×35⑦
M6×35     پيچ شش گوش سيني پلاستيك جلو واترپمپ 1

25 Q1460650 Hexagon head bolt, spring washer and
plain washer assembliesM6×50⑦

M6×50     پيچ شش گوش سيني پلاستيك جلو واترپمپ 5

26 Q1460616 Hexagon head bolt, ping washer and
plain washer assemblies M6×16⑧

M6×16   پيچ شش گوش اتصال سنسور موقعيت ميل لنگ 1
27 3602050-D01 Crankshaft position sensor سنسور موقعيت ميل لنگ 1p يل ي و ور
28 Q1420620 Hexagon head bolt and spring washer

assemblies M6×20④
M6×20  پيچ شش گوش بازويي تسمه سفت كن تايمينگ 1

29 1006042-D01 “O” sealing ring اورينگ آببندي ميل سوپاپ  1

Page 13

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


مجموعه ميل لنگ و شاتونهامجموعه ميل لنگ و شاتونهامجموعه ميل لنگ و شاتونهامجموعه ميل لنگ و شاتونهامجموعه ميل لنگ و شاتونهامجموعه ميل لنگ و شاتونهامجموعه ميل لنگ و شاتونهامجموعه ميل لنگ و شاتونها

Page 14

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


ضريب
مجموعه ميل لنگ و شاتونها

No. Part No. Part Name شرح فارسي
ضريب
مصرف

1 1004014-D01 1st compression ring رينگ پيستون بالايي  4
2 1004015-D01 2nd compression ring رينگ پيستون وسطي  4
3 1004050-D01 oil ring ASSY رينگ پيستون روغني  4
4 1004060-D01 Piston unit پيستون  4
5 1004011-D01 Piston pin گژن پين  4
6 1004012-D01 Locking ring of piston pin φ1.7 φ1.7 خار فنري گژن پين 8
7 1004101-D01 connecting rod شاتون 4
8 1004103-D01 Cap of connecting rod كپه زيري شاتون 4
9 1004102-D01 Bushing for connecting rod بوش شاتون 4
10 1004018-D01 Bush for connecting rod① ياتاقان متحرك 8
11 ا 811 1004104-D01 Bolt for connecting rod پيچ شاتون  8
12 1004105-D01 Connecting rod nut مهره شاتون 8
13 1005011-D01 Crankshaft ميل لنك 1
14 1005901-D01 Flat key for crankshaft خار تخت اتصال پولي تسمه تايم به ميل لنگ  1
15 1005012-D01 Crankshaft timing pulley پولي تايمينگ ميل لنگ  1
16 1005050-D01 Absorbed pulley assembly پولي سر ميل لنگ  1
17 1005902 D01 B lt f b b d ll M6 1 5 29 M6 1 5 29 گ ل ل ل 117 1005902-D01 Bolt of absorbed pulley M6×1.5×29 M6×1.5×29   پيچ پولي سر ميل لنگ 1
18 Z GB T6203-2  ( / 276Bearing of crankshaft (Deep

groove ball bearing) ②
بلبرينگ ته ميل لنگ 1

19 1005060-D02 Flywheel and gear ring assembly
(only for CA4D28CRZ)

فلايويل 1

20 1005018-D02 Parallel pin of flywheel 
6X25(CA4D28CRZ)

پين محوري فلايويل  2
21 1005014-D01 Gasket for flywheel bolt δ1.2 δ1.2  واشر  پيچ فلايويل 1
22 1005015-D01 Flywheel bolt M13×1.25-6g M13×1.25-6g  پيچ فلايويل 8
23 1005064-D01 Flywheel cover (only for CA4D28CRZL) CA4D28CRZLدر پوش فلايويل - فقط براي مدل 1
24 Q151C1022 Hexagon head bolt with fine pitch Hexagon head 

bolt with fine pitch M10x22
M10×22  پيچ سر شش گوش و دنده ريز 3

25 Q151C1230 Hexagon head bolt with fine pitch thead M12x30 M12×30  پيچ سر شش گوش و دنده ريز 4
26 Q40310 Spring washer 10 Φ10 واشر فنري 3

S i h Φ27 Q40310 Spring washer 12 Φ12 واشر فنري

Page 15

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


مجموعه ميل بادامكمجموعه ميل بادامكمجموعه ميل بادامكمجموعه ميل بادامكمجموعه ميل بادامكمجموعه ميل بادامكمجموعه ميل بادامكمجموعه ميل بادامك

Page 16

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


ضريب
مجموعه ميل بادامك

No. Part No. Part Name شرح فارسي
ضريب
مصرف

1 1007050-D01 Weldment push rod unit ميل تاپيت  8
2 1007011-D01 Tappet تايپيت 8
3 1006011-D01 Camshaft ميل بادامك 1
4 1006901-D01 Flat key of camshaft خار تخت ميل بادامك 1
5 1002106-D01 Front camshaft bushing بوش جلويي ميل بادامك 1
6 1002107-D01 Middle and rear camshaft bushing بوش وسط و عقب ميل بادامك 2
7 1006151-D01 Camshaft pulley flange فلنج پولي سر ميل بادامك  1
8 1006161-D01 Camshaft timing pulley پولي تايم ميل بادامك  1
9 1006101-D01 Clamp plate of camshaft pulley كلمپ تخت پولي ميل بادامك  1
10 1006014-D01 Clamp plate of camshaft pulley flange كلمپ تخت فلنج پولي ميل بادامك  1
11 M12 46 ك ا ا ل ل فل 111 1006015-D01 Bolt ,camshaft pulley flange M12×46 M12×46   پيچ فلنج پولي ميل بادامك 1
12 1006162-D01 Induction iron خار فلزي 1
13 Q1420616 Hexagon head bolt and spring washer assemblies 

M6×16①
M6×16 پيچ شش گوش و واشر فنري 3

14 Q5220309 Parallel pin B3×9② پين محوري پولي تايمينگ ميل بادامك   1
15 Q33408 Prevailing torque type all –metal hexagon nut 

,style 1 M8②
M8  مهره پولي تايمينگ ميل بادامك 1

16 Q40308 Spring washer M8② M8 ك ادا ل نگ تا ل ي فن اش 116 Q40308 Spring washer M8② M8 واشر فنري پولي تايمينگ ميل بادامك 1
17 1006902-D01 Hexagon bolt with flange M8×15③ M8×15   پيچ بست بشقابي نگهدارنده پولي ميل بادامك 3
18 Q5220412 Parallel pin① پين محوري  1

Page 17

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


منيفولد سوخت و دودمنيفولد سوخت و دودمنيفولد سوخت و دودمنيفولد سوخت و دودمنيفولد سوخت و دودمنيفولد سوخت و دودمنيفولد سوخت و دودمنيفولد سوخت و دود

Page 18

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


ضريب
منيفولد سوخت و دود

No. Part No. Part Name شرح فارسي
ضريب
مصرف

1 1008013-D02
Exhaust manifold (For CA 4D28CRZ 
machine ) منيفولد دود 1

2 Q150B0835F6 Hexagon head bolt M8×35 پيچ نصب منيفولد دود  1
3 1008210-D01 Exhaust manifold Gasket unit واشر منيفولد دود 6
4 1008012-D01 Intake manifold Gasket واشر منيفولد سوخت 1
5 1008101-D01 Intake manifold منيفولد سوخت 1
6 1008011-D01 Gasket ,intake connecting pipe δ1.2 واشر لوله رابط منيفولد سوخت 1

7 1008021-D02
Intake connecting pipe  ( only for  
CA4D28CRZ

لوله زانوئي ورودي هوا به منيفولد سوخت 1

8 Q67665
Hose clamp -type B and C   ( only for  
CA4D28CRZ

بست لوله ورودي هوا به منيفولد سوخت 2Q67665
CA4D28CRZ ) و و ي ب و ي ورو و ب

9 1008018-D02
Intake connecting hose  ( only for  
CA4D28CRZ ) لوله رابط وروى هوا به منيفولد سوخت 1

10 Q1460830
Hexagon head bolt   ,spring washer and p   
washer assemblies M8×30

پيچ  6 وجهي با واشر فنري و واشر تخت(مربوط به منيفولد 
سوخت) 6

11 Q1460825
Hexagon head bolt   ,spring washer and p   

h bli M8 25
پيچ  6 وجهي با واشر فنري و واشر تخت(مربوط به لوله زانوئي 

ا) 4Q
washer assemblies M8×25 ورودي هوا)

12 D1207013- 01 EGR intake cover   (only for  
CA4D28CRZL) (CA4D28CRZLفقط براي مدل)  EGR  درپوش ورودي 1

13 Q1420820
Hexagon head bolt and spring washer      
assemblies (only for CA  4D28CRZL)

پيچ درپوش ورودي   EGR (فقط براي 
(CA4D28CRZLمدل 2

Gasket of EGR pipe(one gasket is14 1207012-D01
Gasket of EGR pipe  (one gasket is

enough for CA  4D28CRZL machine  ) EGR واشر لوله 3

15 3602370-D01 (Intake Air Pressure / Temperature sensor)( only 
for CA4D28CRZL )

سنسور دما و فشار هواي ورودي (فقط براي 
(CA4D28CRZLمدل 1

16 Q1460620
Hexagon head bolt   ,spring washer and   
plain washer assemblies   ( only for  
CA4D28CRZL )

(CA4D28CRZLفقط براي مدل)  پيچ سنسور دما و فشار 1
CA4D28CRZL )

Page 19

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


توربوشارژرتوربوشارژرتوربوشارژرتوربوشارژرتوربوشارژرتوربوشارژرتوربوشارژرتوربوشارژر

Page 20

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


توربوشارژر

No. Part No. Part Name شرح فارسي
ضريب
مصرف

1 1118100-D02
Turbocharger assembly  ( only for 
CA4D28CRZ ) توربوشارژر 1

2 D1118018- 02 Oil return pipe weldment part     ,
turbocharger(only for CA  4D28CRZ) لوله برگشت روغن توربوشارژ 1
turbocharger(only for CA  4D28CRZ)

3 1306016-D01 Clamp heating water pipe,   بست لوله آب 2

4 1118013-D02
Oil return hose unit    ,turbocharger

(only for CA  4D28CRZ) لوله لاستيكي برگشت روغن توربو شارژر 1

5 1118902-D01 Oil inlet pipe bolt ,turbocharger پيچ لوله ورودي روغن توربو شارژر  2
6 1118903-D01 Oil inlet pipe copper washer of turbochargerφ12 واشر مسي لوله ورودي روغن توربو شارژر 4

Oil i l t i ld t t7 1118050-D02 Oil inlet pipe weldment part 
,turbocharger(CA4D28CRZ )

لوله روغن توربو شارژر 1

8 1118016-D02 Outlet hole packing unit , turbocharger turbine ( 
only for CA4D28CRZ )

عايق حرارتي خروجي توربو شارژر 1

9 1118040-D02 Exhaust elbow( only for CA4D28CRZ machine ) گلويي توربو شارژر 1

Q1420830 Hexagon head bolt and spring washer assemblies 
M8×30(for CA4D28CRZL machine)

پيچ اتصال گلوئي توربو شارژر  5
10

Q1420825 Hexagon head bolt and spring washer assemblies 
M8×25( only for CA4D28CRZ )

پيچ اتصال گلوئي توربو شارژر  (فقط براي 
(CA4D28CRZمدل 4

11 1118015-D02 Inlethole packing unit , turbocharger turbine( only 
for CA4D28CRZ )

واشر مجراي ورودي توربوشارژر 1

12 1118014-D02 Outlet hole bolt of exhaust pipe (only for model 
CA4D28CRZ)

پيچ مجراي خروجي اگزوز به توربوشارژر  3
13 1118012-D01 Oil return pipe flange packing , turbocharger واشر فلنج لوله برگشت روغن توربوشاژر 1

10

14 Q1460620 Hexagon head bolt ,spring washer and plain 
washer assemblies M6X20

پيچ اتصال لوله برگشت روغن توربو شارژر  2
15 1118011-D01 turbocharger oil-inlet connection رابط ورودي روغن به توربوشارژر 1

Page 21

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


EGR EGRمجموعه   EGRمجموعه   EGRمجموعه   EGRمجموعه   EGRمجموعه   EGRمجموعه   EGRمجموعه   مجموعه  

Page 22

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


N P t N P t N فا ش
ضريب

EGR مجموعه

No. Part No. Part Name شرح فارسي
ر

مصرف
1 1207012-D01 Gasket ,EGR pipe( one gasket is enough For 

CA4D28CRZL )
EGR واشر كاغذي لوله 3

2 1207020-D02 Air inlet pipe ,EGR cooler EGR لوله ورودي هواي خنك كن 1
3 1207022-D02 EGR cooler gasket EGR واشر خنك كن 2
4 1207010-D02 EGR cooler EGR خنك كن 1
5 1207015-D02 Air outlet pipe ,EGR cooler EGR لوله خروجي هوا-خنك كن 1
6 1207100-D02 EGR valve assembly EGR مجموعه شير 1
7 Q1460825 Hexagon head bolt ,spring washer and plain 

washer assemblies M8×25
(M8*25)  پيچ شش وجهي با واشر فنري و تخت 2

8 Q1420822 Hexagon head bolt and spring washer assemblies 
M8×22

(M8*22)  پيچ شش وجهي با واشر فنري و تخت 4
9 Q1500830 Hexagon head bolt M8×30 (M8*30) پيچ شش گوش 2
1 8 ف ا 210 Q40308 Spring washer φ8 واشر فنري8 2
11 Q340B08 Hexagon nut ,style 1 M8 مهره شش وجهي 2
12 Q218B0825 Hexagon socket head cap bolt M8×25 EGR   پيچ اتصال سوپاپ خلا 2
13 Q40308 Spring washer φ8 واشر فنري 8 2
14 1303025-D02 Water inlet pipe ,EGR cooler EGR لوله ورودي آب خنك كن 1
15 1303026-D02 Water outlet pipe ,EGR cooler EGR لوله خروجي آب خنك كن 1
16 3510100 D02 V i it خلا ل ل 116 3510100-D02 Vacuum pipe unit مجموعه لوله خلا 1
17 1207105-D02 Vacuum regulator رگلاتور خلا 1
18 1207101-D02 Vacuum regulator connecting hose Ⅰ لوله رابط رگلاتور خلا 1
19 1207102-D02 Vacuum regulator connecting hose II لوله رابط رگلاتور خلا 1
20 Q673B15 Sheet spring clip-small pipe φ15 EGR بست فنري كوچك شيلنگهاي آب 4
21 Q673B08 Sheet spring clip-small pipe φ8 بست فنري كوچك مربوط به لوله رگلاتور خلا 4

ل كا ا ا ا ط خلا( گلا اك
1207106-D01 Bracket-vacuum regulator (aluminum oil sump)

براكت رگلاتور خلا(مربوط به موتورهاي داراي كارتل
آلومينيمي) 1

1207106-D02 Bracket-vacuum regulator (steel oil sump) براكت رگلاتور خلا(مربوط به موتورهاي داراي كارتل فولادي) 1

23 Q1460616 Hexagon head bolt ,spring washer and plain 
washer assemblies M6X16

M6*16  پيچ شش وجهي با واشر فنري و تخت 2
24 Q32006 Hexagon nut with flange M8 M8 مهره شش وجهي با فلنج 2

22

25 Q1420812
Hexagon head bolt and spring washer      
assemblies M8×12 M8*12  پيچ شش وجهي با واشر فنري 1

Page 23

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


مجموعه كارتل و پمپ روغنمجموعه كارتل و پمپ روغنمجموعه كارتل و پمپ روغنمجموعه كارتل و پمپ روغنمجموعه كارتل و پمپ روغنمجموعه كارتل و پمپ روغنمجموعه كارتل و پمپ روغنمجموعه كارتل و پمپ روغن

Page 24

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


N P t N P t N فا ح ش
ضريب

مجموعه كارتل و پمپ روغن

No. Part No. Part Name شرح فارسي
مصرف

1011100-D01 Oil pump assembly مجموعه اويل پمپ (براي موتورهاي داراي كارتل آلومينيمي) 1

1011100-D02 Oil pump assembly مجموعه اويل پمپ (براي موتورهاي داراي كارتل فولادي) 1
2 Q1460830 Hexagon head bolt ,spring washer and plain 

washer assemblies M8 ×30
M8*30  پيچ شش وجهي با واشر فنري و تخت 2

1

3 1011200-D01 “O” seal ring φ11 φ11 اورينگ 1
4 1009012-D01 Oil outlet pipe unit ,oil pump لوله خروجي روغن پمپ روغن ديزل  2
5 1009013-D02 Gasket ,oil sump② واشر كارتل 1
6 1009051-D02 Steel oil sump كارتل فولادي 1

1009103-D01 Gasket ,oil drain plug①
واشر در پوش تخليه روغن  (براي موتورهاي داراي كارتل 

آلومينيمي) 1
7

1009103-D02 Gasket, oil drain plug②
واشر در پوش تخليه روغن  (براي موتورهاي داراي كارتل

فولادي) 1

1009104-D01 Oil drain plug M14×1.5-6H①
درپوش تخليه روغن اندازه  M14*1.5 (براي موتورهاي داراي 

كارتل آلومينيمي) 1

1009104-D02 Oil drain plug M14X1.5-6H②
پيچ تخليه روغن اندازه  M14*1.5 (براي موتورهاي داراي 

كارتل فولادي) 1

M h

7

8

9 1009902-D02 Fastening set-bolt M8-6h② M8-6h  پيچ كارتل فولادي اندازه 18
10 1009908-D02 Double end set -bolt M8-6h② M8-6h  پيچ دو سر رزوه كارتل فولادي اندازه 4
11 1009903-D02 Hexagon Nut with flange M8-6h② مهره شش گوشM8-6h كارتل فولادي 4
12 1009015-D01 Front gasket of oil sump① واشر جلويي كارتل آلومينيمي روغن 1
13 1009016-D01 Rear gasket of oil sump① واشر عقبي كارتل آلومينيمي روغن 1
14 1009051-D01 Aluminum oil sump كارتل آلومينيمي 1

M15 Q1460835 Hexagon head bolt ,spring washer and plain 
washer assemblies M8×35③

(كارتل M8*35 پيچ شش وجهي با واشر فنري و تخت
آلومينيمي) 21

16 Q14608125 Hexagon head bolt ,spring washer and plain 
washer assemblies M8×125③

پيچ شش وجهي با واشر فنري و تخت  M8*125 (كارتل 
آلومينيمي) 1

17 1009057-D01 Oil return pipe flange weldment part 
,turbocharger①

لوله برگشت روغن توربو شارژر (كارتل آلومينيمي) 1

18 1009058-D01 Oil return pipe flange weldment part washer, 
t b h ①

(كارتل آلومينيمي) واشر  لوله برگشت روغن توربو شارژر 118 1009058-D01 turbocharger①
(كارتل آلومينيمي) واشر  لوله برگشت روغن توربو شارژر 1

19 Q1460825 Hexagon head bolt ,spring washer and plain 
washer assemblies M8×25①

پيچ شش وجهي با واشر فنري و تخت M8*25 (كارتل 
آلومينيمي) 2

1009110-D01 Oil dipstick unit① گيج روغن (كارتل آلومينيمي) 1
1009110-D02 Oil dipstick unit② گيج روغن (كارتل فولادي) 1

21 Q1460812 Hexagon head bolt ,spring washer and plain 
washer assemblies M8X12

M8*12 پيچ شش وجهي با واشر فنري و تخت 1

20

1009100-D01 Duct weldment for oil dipstick راهنماي گيج روغن (كارتل آلومينيمي) 1
1009100-D02 Duct weldment for oil dipstick راهنماي گيج روغن (كارتل فولادي) 1

23 1009060-D01 Gasket-small oil sump ① واشر كارتل كوچك (كارتل آلومينيمي) 1
24 1009055-D01 Small Oil sump① كارتل كوچك (كارتل آلومينيمي) 1

25 Q1460616 Hexagon head bolt ,spring washer and plain 
washer assembliesM6×16①

پيچ شش وجهي با واشر فنري و تخت M6*16 (كارتل 
آلومينيمي) 17

22

Page 25

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


No. Part No. Part Name شرح فارسي
ضريب 
مصرف

26 1011011-D01 oil pump sealing washer A A  واشر آب بندي پمپ روغن 11011011 D01 oil pump sealing washer A ن رو پ پ ي ب ب ر و
27 1011012-D01 oil pump sealing washer B B  واشر آب بندي پمپ روغن 1

Page 26

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


مجموعه فيلتر روغنمجموعه فيلتر روغنمجموعه فيلتر روغنمجموعه فيلتر روغنمجموعه فيلتر روغنمجموعه فيلتر روغنمجموعه فيلتر روغنمجموعه فيلتر روغن

Page 27

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


ف
ضريب

مجموعه فيلتر روغن

No. Part No. Part Name شرح فارسي
ريب
مصرف

1 1012100-D02-A Oil filter assembly(shell side up) option مجموعه فيلتر روغن 1
2 1012011-D01 Rubber sealing ring واشر آب بندي لاستيكي 1
3 Q1420835 Hexagon head bolt ,spring washer assemblies 

M8×35
M8*35  پيچ شش وجهي با واشر فنري 4

4 Q40108 Plain washer φ8 واشر تخت 4
5 1303113-D01 Water inlet hose ,oil cooler لوله ورودي آب -خنك كن روغن 1
6 1303114-D01 Water outlet hose ,oil cooler لوله خروجي آب -خنك كن روغن 1
7 1306016-D01 Clamp ,heating water pipe بست لوله گرم كن آب 16

1303150-D01 Cooling water pipe weldment part(Ⅰ) لوله خنك كن آب 1
1303150-D01-A  Cooling water pipe weldment part(Ⅰ) لوله خنك كن آب 1

9 Q673B245 Clamp ,heating water pipe φ24.5 بست لوله گرمكن آب 2

8

10 Q1460812 Hexagon head bolt ,spring washer and plain 
washer assemblies M8×12

M8*12 پيچ شش وجهي با واشر فنري و تخت 1
11 1303118-D01 inlet hose for threshold of  temperature لوله ورودي آب 1
12 1303119-D01 threshold of temperature assembly ترموستات آب خنك كن روغن 1
13 1303028-D01 outlet hose for threshold of temperature لوله خروجي آب 1
14 1303028-D01 coupling hose-water inlet pipe لوله ورودي آب 1

Page 28

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


عايق هاي صوتي موتورعايق هاي صوتي موتورعايق هاي صوتي موتورعايق هاي صوتي موتورعايق هاي صوتي موتورعايق هاي صوتي موتورعايق هاي صوتي موتورعايق هاي صوتي موتور

Page 29

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


No Part No Part Name فارس شرح
ضريب 

عايق هاي صوتي موتور

No. Part No. Part Name شرح فارسي
مصرف

1 1025011-D01 Right side absorbing sponge اسفنج سمت راست موتور 1
2 1025060-D01 Sound insulation board unit, right عايق صوتي سمت راست 1
3 Q1460825 Hexagon head bolt ,spring washer and plain 

washer assemblies M8×25
M8*25 پيچ شش وجهي با واشر فنري و تخت 3

4 Q151C1030 Hexagon head bolt with fine pitch thread M10×30 M10*30  پيچ شش وجهي 1
5 Q40310 Spring washerφ10 φ10 واشر فنري 1
6 Q4011O Plain washer φ10 φ10 واشر تخت 1

Page 30

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


پمپ سوخت فشار بالا و فيلتر سوختپمپ سوخت فشار بالا و فيلتر سوختپمپ سوخت فشار بالا و فيلتر سوختپمپ سوخت فشار بالا و فيلتر سوختپمپ سوخت فشار بالا و فيلتر سوختپمپ سوخت فشار بالا و فيلتر سوختپمپ سوخت فشار بالا و فيلتر سوختپمپ سوخت فشار بالا و فيلتر سوخت

Page 31

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


فا ش
ضريب

پمپ سوخت فشار بالا و فيلتر سوخت

No. Part No. Part Name شرح فارسي
ريب
مصرف

1 1111300-D01 High pressure fuel pump assembly پمپ سوخت فشار بالا  1
2 1111012-D01 High pressure fuel pump cushion بالشتك پمپ فشار بالا  1
3 1111102-D01 Hexagon head bolt with set-lever① پيچ شش وجهي با اهرم تنظيم  3
4 1111014-D01 Fuel return hose of high pressure fuel pump لوله برگشت سوخت پمپ فشار بالا  1
5 1112203 D01 “T ” joint of fuel return pipe خت س گشت ب له ل شكل T اتصال 15 1112203-D01 “T ” joint of fuel return pipe T شكل لوله برگشت سوخت اتصال 1
6 1111103-D01 Pulley flange, high pressure fuel pump فلنج پولي پمپ فشار قوي   1
7 1006161-D01 Camshaft timing pulley پولي تايمينگ ميل بادامك  1
8 1006101-D01 Pulley clamp plate, camshaft بست بشقابي نگهدارنده پولي ميل بادامك  1
9 1006902-D01 Hexagon bolt with flange M8×15 پيچ شش وجهي با فلنچ  3
10 Q1420616 Hexagon head bolt and spring washer assemblies 

M6×16
M6*16  پيچ شش وجهي با واشر فنري 3

11 Q341B14 Hexagon nuts, type 1,with fine pitch thread M14 M14  مهره شش گوش 1
12 Q40314 Spring washer Ф14 Ф14 واشر فنري 1
13 Q5500416 Woodruff key 4×6.5×16 خار قفل كن 1
14 1111902-D01 Sheet spring clip-small typeΦ11.7 Φ11.7 بست فنري تخت-نوع كوچك 2
15 1105100-D01 Fuel filter فيلتر سوخت ديزل(با پايه ) 1

Page 32

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


مجموعه لوله هاي سوخت فشار بالا و انژكتورهامجموعه لوله هاي سوخت فشار بالا و انژكتورهامجموعه لوله هاي سوخت فشار بالا و انژكتورهامجموعه لوله هاي سوخت فشار بالا و انژكتورهامجموعه لوله هاي سوخت فشار بالا و انژكتورهامجموعه لوله هاي سوخت فشار بالا و انژكتورهامجموعه لوله هاي سوخت فشار بالا و انژكتورهامجموعه لوله هاي سوخت فشار بالا و انژكتورها

Page 33

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


No Part No Part Name فارس شرح
ضريب 

مجموعه لوله هاي سوخت فشار بالا و انژكتورهاي سوخت

No. Part No. Part Name شرح فارسي
مصرف

1 1128700-D01 Common rail bracket unit براكت ريل سوخت 1
2 1128800-D01 Common rail assembly مجموعه ريل سوخت 1
3 1128200-D01 High pressure fuel pipe unit ,1st Cylinder لوله سوخت فشار قوي سيلندر 1 1
4 1128300-D01 High pressure fuel pipe unit ,2nd Cylinder لوله سوخت فشار قوي سيلندر 2 1
5 1128400-D01 High pressure fuel pipe unit ,3rd cylinder لوله سوخت فشار قوي سيلندر 3 15 1128400 D01 High pressure fuel pipe unit ,3rd cylinder لوله سوخت فشار قوي سيلندر 3 1
6 1128500-D01 High pressure fuel pipe unit,4th Cylinder لوله سوخت فشار قوي سيلندر 4 1
7 1128600-D01 High pressure fuel pipe unit ,pump end لوله سوخت فشار قوي پمپ به ريل سوخت  1
8 1112100-D02 Fuel injector assembly انژكتور سوخت 4
9 1112250-D01 Fuel return pipe of fuel injector لوله برگشت سوخت از انژكتور 1
10 Q1460825 Hexagon head bolt ,spring washer and plain 

washer assemblies M8×25
پيچ براكت ريل سوخت  3

H h d b lt i h d l i11 Q1460830 Hexagon head bolt ,spring washer and plain 
washer assemblies M8×30

پيچ براكت ريل سوخت  1
12 1112012-D01 “ O ” ring of fuel injector اورينگ انژكتور 4
13 1112011-D01 Copper washer for fuel injector واشر مسي انژكتور سوخت 4
14 Q673B08 Sheet spring clip-small typeΦ8 بست فنري 1

Page 34

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


ECU،سنسورها و دسته سيمEMS ECU،سنسورها و دسته سيمEMS ECU،سنسورها و دسته سيمEMS ECU،سنسورها و دسته سيمEMS ECU،سنسورها و دسته سيمEMS ECU،سنسورها و دسته سيمEMS ECU،سنسورها و دسته سيمEMS ECU،سنسورها و دسته سيمEMS

Page 35

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


ضريب
EMS سنسورها و دسته سيم ، ECU

No. Part No. Part Name شرح فارسي
ضريب
مصرف

1 3602100-D02 Electronic control unit ECU 1
2 3724020-D02A Wire harness unit of engine EMS دسته سيم 1
3 3602050-D01 Camshaft position sensor سنسور ميل بادامك 1
4 3602350-D01-A Water temperature sensor سنسور دماي آب 1

5آ 3602019-D01 Water temperature sensor of engine سنسور دماي آب موتور 1
6 1128800-D01 Common rail assembly مجموعه ريل سوخت 1
7 1207105-D02 Vacuum regulator رگلاتور مكش 1
8 1111300-D01 High pressure fuel pump assembly پمپ فشار قوي سوخت  1
9 3602080-D01 Oil pressure sensor سنسور فشار روغن 1
10 1112100-D02 Fuel injector assembly انژكتور سوخت 4
11 ا ا ف ا 111 3602370-D01 Intake air pressure/temperature sensor سنسور دما و فشار هواي ورودي 1
12 3750100-D01 Glow plug گرم كن سوخت 4
13 3602200-D01 Speed sensor سنسور سرعت 1
14 3602400-D01 Accelerator Pedal Module  پدال گاز الكترونيكي 1
15 3602300-D02 Air flow sensor unit سنسور جريان هوا 1
16 3750200-D01 Glow Control Unit  GCU 1

Page 36

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


1-سيستم خنك كننده 1-سيستم خنك كننده 1-سيستم خنك كننده 1-سيستم خنك كننده 1-سيستم خنك كننده 1-سيستم خنك كننده 1-سيستم خنك كننده 1-سيستم خنك كننده

Page 37

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


N P t N P t N فا ش
ضريب

سيستم خنك كننده-1

No. Part No. Part Name شرح فارسي
ر

مصرف
1 1308011-D01 Hexagon nut ,fan M6 مهره 6 گوش فن موتور 4
2 Q40306 Spring washer φ6 واشر فنري فن موتور 4
3 1308110-D01-A Fan فن موتور 1
4 1308120-D01 Silicon oil clutch كوپلينگ فن موتور  1
5 Q1460620 Hexagon head bolt ,spring washer and plain ف 45 Q1460620 Hexagon head bolt ,spring washer and plain 

washer assemblies M6 ×20
پيچ نصب فن موتور  4

6 1308012-D01 Double end stud ,fan M6×18 پيچ دو سر رزوه كوپلينگ فن   4
7 1307011-D01 Pulley ,water pump پولي واتر پمپ   1
8 1307012-D01 Water pump belt تسمه واتر پمپ  1
9 1307100-D01 Water pump and pulley housing cover assembly واتر پمپ و كاور جلوي موتور  1
10 1307013-D01 Sealing ring ,water pump واشر آب بندي واتر پمپ  11 1307013 D01 Sealing ring ,water pump واشر آب بندي واتر پمپ  1

Page 38

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


2-سيستم خنك كننده 2-سيستم خنك كننده 2-سيستم خنك كننده 2-سيستم خنك كننده 2-سيستم خنك كننده 2-سيستم خنك كننده 2-سيستم خنك كننده 2-سيستم خنك كننده

Page 39

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


ي ض
سيستم خنك كننده-2

No. Part No. Part Name شرح فارسي
ضريب
مصرف

1 1306012-D01 Thermostat upper housing محفظه بالايي ترموستات 1
2 1306013-D01 Upper housing gasket ,thrmostatδ1.5 واشر كاغذي محفظه بالايي ترموستات 1
3 1306015-D01 Dirt shroud ,water outlet pipe پوشش لوله خروجي آب محفظه بالايي ترموستات  1
4 1306100-D01 Thermostat assembly ترموستات 1
5 Q1460830 Hexagon head bolt ,spring washer and plain 

washer assemblies M8×30
پيچ محفظه بالايي و پاييني ترموستات   7

6 1306011-D01 Wire harness clamp بست فلزي دسته سيم 1
7 1306300-D01 Thermostat lower housing محفظه پاييني ترموستات  1
8 1306014-D01 Lower housing gasket ,thermostat δ0.5 واشر كاغذي محفظه پاييني ترموستات  1
9 1303011-D01 Bypass hose شيلنگ باي پس ترموستات  1
10 3602350-D01 Water temperature sensor آب دماي سنسور 110 3602350-D01 Water temperature sensor سنسور دماي آب 1
11 3602019-D01 Water temperature sensor of engine سنسور دماي آب موتور 1
12 1303111-D01 Lower housing water inlet hose ,Thermostat شيلنگ آب ورودي  محفظه پاييني ترموستات  1
13 1303112-D01 Lower housing water outlet hose ,thermostat شيلنگ آب خروجي محفظه پاييني ترموستات  1
14 1306016-D01 Clamp ,heating water pipe بست شيلنگ ورودي آب محفظه پاييني ترموستات  16
15 1303160-D02 Cooling water pipe weldment part（Ⅱ） لوله آب خنك كن موتور 1
16 1303116-D01 Connecting hose of inlet cooling water pipe ديزل ترموستات آب لوله رابط لاستيكي شيلنگ 116 1303116-D01 Connecting hose of inlet cooling water pipe شيلنگ لاستيكي رابط لوله آب ترموستات ديزل 1
17 Q61903 Inner hexagon tapered screw plug ZG3/8″② پيچ آلن خور نصب هوزينگ ترموستات  1
18 Q1460812 Hexagon head bolt ,spring washer and plain 

washer assemblies M8×12
پيچ نصب لوله آب خنك كن  2

19 1303117-D01 Connecting hose of outlet cooling water pipe شيلنگ آب خروجي سيستم خنك كننده 1

Page 40

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


دينام و استارتدينام و استارتدينام و استارتدينام و استارتدينام و استارتدينام و استارتدينام و استارتدينام و استارت

Page 41

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


ضريب
دينام و استارت

No. Part No. Part Name شرح فارسي
ضريب
مصرف

1 3701100-D01 Generator assembly دينام 1
2 Q151C1050 Hexagon head bolt with fine pitch thread M10×50 پيچ نصب دينام  2
3 Q40110 Plain washer φ10 واشر تخت 4
4 Q40310 Spring washer φ10 واشر فنري 2Q p g φ ري ر و
5 Q341C10 Hexagon nuts ,style 1,with fine pitch thread M10 مهره 6 گوش 2
6 3701011-D01 Bracket ,generator براكت دينام 1
7 Q151C1035 Hexagon head bolt with fine pitch thread M10×35 پيچ براكت دينام  1
8 Q40310 Spring washer φ10 واشر فنري براكت دينام 3
9 Q151C1070 Hexagon head bolt with fine pitch thread M10×70 پيچ براكت دينام  2Q 5 C 0 0 e ago ead bo t t e p tc t ead 0 0 م ي بر پيچ
10 Q40110 Plain washer φ10 واشر تخت براكت دينام 3
11 3510350-D01 Lubrication oil inlet pipe ,vacuum pump لوله روغنكاري پمپ خلا  1
12 3510012-D01 Pipe joint bolt ,vacuum pump پيچ اتصال لوله رفت روغن به پمپ خلا ديزل   1
13 3510013-D01 Copper washer φ8.5 واشر مسي 2
14 Pipe joint bolt ,vacuum pump 1
15 3510014-D01 Copper washer φ10 5 مسي واشر 215 3510014-D01 Copper washer φ10.5 واشر مسي 2
16 3510015-D01 Oil inlet pipe bushing ,vacuum pumpφ22×150 بوش لوله ورودي روغن به پمپ خلا  1
17 3510016-D01 Oil return pipe ,vacuum pump لوله برگشت روغن پمپ خلا  1
18 3510017-D01 Oil return pipe bushing ,vacuum pumpφ24×175 بوش لوله خروجي روغن از پمپ خلا ديزل  1
19 3510018-D01 Sheet spring clip - small type φ17.5 بست لوله برگشت روغن پمپ خلا  2
20 3701105-01 Adjusting bracket پايه رگلاژ دينام  1

H h d b lt d i h bli21 Q1420825 Hexagon head bolt and spring washer assemblies 
M8×25

پيچ رگلاژ دينام  1

22 Q1420835 Hexagon head bolt ,spring washer and plain 
washer assemblies M8×35

پيچ پايه رگلاژ دينام   1
23 Q32008F6 Hexagon nut with flange M8 مهره پايه رگلاژ دينام  1
24 3708100-D01 Electric starter 12V-2.8kW استارت 1
25 Q151B1260 Hexagon head bolt with fine pitch thread 

M12×1.25-6g
پيچ نصب استارت  2

g

26 Q40312 Spring washer φ12 واشر فنري نصب استارت 2
27 Q40112 Plain washer φ12 واشر تخت نصب استارت 2
28 Q341B12 Hexagon nuts , style 1,with fine pitch thread M12 مهره 6 گوش نصب استارت 2

Page 42

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


ديسك و صفحه كلاچديسك و صفحه كلاچديسك و صفحه كلاچديسك و صفحه كلاچديسك و صفحه كلاچديسك و صفحه كلاچديسك و صفحه كلاچديسك و صفحه كلاچ

Page 43

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


ضريب
ديسك و صفحه كلاچ

No. Part No. Part Name شرح فارسي
ضريب
مصرف

1 1601100-D02 Friction lining assembly صفحه كلاچ  1
2 1601200-D02 Clutch Pressure plate assembly ديسك كلاچ  1
3 Q1420822 Hexagon head bolt and spring washer assemblies 

M8×22
پيچ اتصال ديسك كلاچ   6

Page 44

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


1- كيت تعميراتي موتور 1- كيت تعميراتي موتور 1- كيت تعميراتي موتور 1- كيت تعميراتي موتور 1- كيت تعميراتي موتور 1- كيت تعميراتي موتور 1- كيت تعميراتي موتور 1- كيت تعميراتي موتور

Page 45

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


ضريب
كيت تعميراتي موتور-1

No. Part No. Part Name شرح فارسي
ضريب
مصرف

1 1002060-D01 Cylinder head gasket unit واشر سر سيلندر 1
2 1003205-D01 Sealing ring of valve house واشر درب سوپاپ  1
3 1003080-D01 Nut seat unit نشيمنگاه مهره درب محفظه سوپاپ  3
4 1008012-D01 Inlet manifold gasket δ0.8 واشر حرارتي منيفولد سوخت 1
5 1008210-D01 Exhaust manifold gasket unit واشر حرارتي منيفولد دود 1
6 1112012-D01 “ O ” ring of fuel injector اورينگ انژكتور سوخت 4
7 1112011-D01 Copper washer ,fuel injector واشر مسي انژكتور سوخت 4
8 1306013-D01 Upper housing gasket ,thermostat δ1.5 واشر كاغذي محفظه بالايي ترموستات 1
9 1306014-D01 Lower housing gasket ,thermostat δ0.5 واشر كاغذي محفظه پاييني ترموستات  1
10 1303012-D01 Gasket for water inlet pipe δ0.5 واشر لوله ورودي آب به بلوك سيلندر 1
11 ا ك لا ا 111 1307013-D01 Sealing ring ,water pump واشر لاستيكي واتر پمپ  1
12 1002012-D01 Packing of pulley chamber صفحه فلزي پشت محفظه واتر پمپ   1
13 1012011-D01 Rubber sealing ring واشر لاستيكي پايه فيلتر روغن  1
14 3510013-D01 Copper washer φ8.5 واشر مسي لوله روغنكاري پمپ خلا  2
15 3510014-D01 Copper washer φ10.5 واشر مسي لوله روغنكاري پمپ خلا  2
16 1002450-D01 Crankshaft front oil sealing 50×68×9 كاسه نمد جلوي ميل لنگ 1
17 1002460 D01 C k h ft il li 95 118 10 گ ل ل كا 117 1002460-D01 Crankshaft rear oil sealing 95×118×10 كاسه نمد پشت ميل لنگ  1
18 1009013-D02 Gasket ,oil sump واشر كارتل روغن 1
19 1009103-D02 Gasket ,oil drain plug واشر پيچ تخليه روغن كارتل  1

Page 46

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


2- كيت تعميراتي موتور 2- كيت تعميراتي موتور 2- كيت تعميراتي موتور 2- كيت تعميراتي موتور 2- كيت تعميراتي موتور 2- كيت تعميراتي موتور 2- كيت تعميراتي موتور 2- كيت تعميراتي موتور

Page 47

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


ضريب
كيت تعميراتي موتور-2

No. Part No. Part Name شرح فارسي
ضريب
مصرف

1 1004105-D01 Connecting rod nut مهره كپه شاتون 8
2 1004103-D01 Cap of connecting rod كپه شاتون 4
3 1004018-D01 Bush for connecting rod① ياتاقان متحرك 8
4 1004104-D01 Bolt for connecting rod پيچ كپه شاتون  8
5 1004101-D01 Body ,connecting rod شاتون 4
6 1004102-D01 Bushing for connecting rod بوش شاتون 4
7 1005012-D01 Crankshaft timing pulley پولي تايمينگ سر ميل لنگ  1
8 1005901-D01 Flat key for crankshaft خار تخت اتصال پولي تايمينگ به ميل لنگ  1
9 1002015-D01 Main bearing bush ,upper② ياتاقان ثابت-بالايي 5
10 1004012-D01 Locking ring of piston pin خار گژن پين  8
11 411 1004060-D01 Piston unit پيستون 4
12 1004014-D01 1st compression ring رينگ بالايي پيستون  4
13 1004015-D01 2nd compression ring رينگ وسطي پيستون  4
14 1004050-D01 oil ring ASSY رينگ روغني پيستون  4
15 1004011-D01 Piston pin گژن پين  4
16 1002904-D01 Split spring type straight set – pin bush گايد سر سيلندر 2
17 1002101 D01 C li d bl k ل ك ل 117 1002101-D01 Cylinder block بلوك سيلندر 1
18 1005011-D01 Crankshaft ميل لنگ 1
19 1002014-D01 Thrust piece of crankshaft شيم ميل لنگ 2
20 1002016-D01 Main bearing bush ,1ower③ ياتاقان ثابت-پاييني  5
21 1005018-D01 Parallel pin of flywheel پين محوري فلايويل ديزل  2
22 1005015-D01 Flywheel bolt M13×1.25 پيچ فلايويل ديزل  8
23 1005014 D01 G k t f fl h l b lt ل فلا ا اش 123 1005014-D01 Gasket for flywheel bolt واشر پيچهاي فلايويل  1
24 1005060-D02 Flywheel and gear ring unit فلايويل 1
25 6203-2Z（GB/T276）Bearing of crankshaft (Deep groove ball 

bearing)6203-2Z
بلبرينگ ته ميل لنگ 1

Page 48

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


3- كيت تعميراتي موتور 3- كيت تعميراتي موتور 3- كيت تعميراتي موتور 3- كيت تعميراتي موتور 3- كيت تعميراتي موتور 3- كيت تعميراتي موتور 3- كيت تعميراتي موتور 3- كيت تعميراتي موتور

Page 49

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/


ض
كيت تعميراتي موتور-3

No. Part No. Part Name شرح فارسي
ضريب
مصرف

1 1004060-D01 Piston unit پيستون  4
2 1004011-D01 Piston pin گژن پين  4
3 1004012-D01 Locking ring of piston pin خار گژن پين  8
4 1004102-D01 Bushing for connecting rod بوش شاتون ن4 ش
5 1004014-D01 1st compression ring رينگ بالايي پيستون  4
6 1004015-D01 2nd compression ring رينگ وسطي پيستون  4
7 1004050-D01 oil ring ASSY رينگ روغني پيستون  4

Page 50

www.cargeek.ir

www.CarGeek.ir

www.cargeek.ir

http://www.cargeek.ir
http://www.cargeek.ir/
http://www.cargeek.ir/



